
Solutions en page 27 !

Remettre de l ordre Citation

JEUX

point a point

Relie les chiffres et les lettres dans l’ordre.

Remets les mots dans le bon ordre  
pour former une citation célèbre.

Range les mots par ordre alphabétique  
en moins de 30 secondes.

Rentrée
Feuille
Automne
Cartable
Crayon
Règle
Pluie

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
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